مقررین میں مولانا حافظ محمد عبداللہ شیخوپوری، مولانا قاری عبدالحمید فیصل آبادی، مولانا محمد شمشاد سلفی، کشمیری مجاہد کمانڈر جناب تنویر الاسلام حیرتین کشمیر، جہاد کونسل اور مولانا حافظ عبدالرزاق سعیدی کے علاوہ بہت سے مقامی اور گرد و نواح کے علاقوں کے اہل حدیث علمائے کرام شامل تھے۔ اس جلسہ کی مختصر رپورٹ ملک کے چند بڑے اخبارات کی نظر میں درج ذیل ہے:

اتوار 6 جمادی الثانی 1414ھ 21 نومبر 1993ء 6 گمہ 2050 ب

قوم کو عورت کی حکمرانی کی نحوست سے بچانے کیلئے نواز شریف کا ساتھ دیا عبداللہ شہنشاہ پوری

دینی امور میں فیصلہ طاقت نامہ شدہ تھا جس سے ہٹا دو اور صلب پر عورت کی حکمرانی مسلط ہوئی

لہذا یہی جماعتوں کو ہوش کے ناخن لینے چاہئیں، وگرنہ ان کی "داستان تک بھی نہ ہوگی۔

جس طرح اس وقت ان کا وقت نکالنا تھا ایسے ہی انتخابات میں بھی "سوافلات" کا فیصلہ طاقت نامہ شدہ تھا۔ انہوں نے کہا کہ مظاہرہ دست ذہنی سرورچوں کی وجہ سے پوری دنیا میں اسلام پر دہم ہوا جس کی تمام تر ذمہ داری ان جماعتوں کے لیڈروں خصوصاً قاضی حسین امیر پر عائد ہوتی ہے جنہوں نے بیحد طور پر اسلام اور

DAILY
KHABRAIN

اتوار 6 جمادی الثانی 1414ھ 21 نومبر 1993ء 6 گمہ 2050 ب

پوری دنیا میں اسلام کو بدنام کرنے کے ذمہ دار قاضی حسین احمد ہیں

انہوں نے اسلام دشمن طاقتوں کا آلہ کار بن کر نواز شریف کے دوبارہ سر اقتدار آنے کا راستہ رکھا